,  r.  ,.    .,  .,  ...     schedule  a 
rum  de  jure,  ut  dicitur,  vacancium,  super  quibus  et  ams  list  of  the 

r.    -•  J  v,  j        •  x-u         benefices benencns  qualiter  et  a  quo  tempore  de  jure  vacantibus  vacant  in 

diligencius  inquiratis  ;  nobis  rescribentes  quicquid  inveneritis  the  d 
distinccius    et    aperte.     Ceterum    in  vestige  tis    secrecius    et 

prudencius  quo  poteritis  an  jurisdiccio  Candide  Case  diocesis  thComtatheto 
in  ultima  vacacione  sedis  ejusdem  ad  predecessorem  nostrum,  ]b^s^diori 
archiepiscopum   Eboracensem,   pertinuit,   an   ad  capitulum  when  the 

Candide  Case,  et  quis  et  per  quem  vel  quos  erat  tune  officialis  vacant*  a* creatus  ibidem. 
DE    ANNO    NONO.  FO.  isu. 

1390.  Pro  jurisdiccione  archiepiscopi  in  Candide  Case  ciaim  by  the 

diocesi,  sede  ibidem  vacante.  In  nomine  Domini  amen.  o?k'tofthe 
Anno  nativitatis  Ejusdem  M°CC°  nonagesimo  quarto,2 
indiccione  vij,  die  Jovis,  quarto  mensis  Februarii,  apostolica 
sede  vacante,3  ut  in  illis  partibus  dicebatur,  reverendus  pater,  vacancy  of 
j         .  T      -L    .  .  '.    ,.,  M.      •         1  that  see. dommus  J .,  Dei  gracia,  etc.,  vocato  me  specialiter  notano,  et 
testibus  infrascriptis,  quamdam  protestacionem,  verba  pro- 

test acionis  hujusmodi  ponens  in  ore  discreti  viri,  magistri  R. 

de  Pyk[ering'],  canonici  ecclesie  Beverlacensis,  qui  quidem 
magister  Robertus  verba  protulit  in  hunc  modum  : — In  Dei 
nomine  amen.  Cum  jurisdiccio  ecclesie  et  diocesis  Candide 
Case,  sede  vacante,  ad  Ebor.  ecclesiam  et  archiepiscopos, 

^Visitato.  document  is  1294,  not  1294-5. 
2As  the  Roman  pontiffs  from  3Date  of  voidance  of  the  holy  see, 

1145  till  the  close  of  the  17th  April  4,  1292-July  5,  1294,  between 
century  commenced  the  year  on  the  resignation  of  Celestine  v  and 
Christmas  day,  the  date  of  this  the  election  of  Boniface  viii. 
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belonged  to  <lui   Pro  tempore  fuerant,  pertinuit    ab   antique,    ac  bone 

archbs  of    memorie  Walterus  de   Gray,   Eboracensis   archiepiscopus,1 
Archb.  nomine  ecclesie  Ebor.,  in  proxima  et  inmediata  vacacione 

"  t  the  ecclesie  Candide  Case  predicte,  ante  promocionem  et  con- 
'  secracionem  pie  memorie  Henrici,  olim  abbatis  sancte  Crucis, 
,  ultimi  episcopi  Candide  Case,  nunc  defuncti,  fuit  in  pacifica